
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dekan 

DERS KURULU YÜRÜTME KURULU

DÖNEM III KOORDİNATÖRÜ: Prof. Dr.Hülya GÜVEN

KURUL IV KOORDİNATÖRÜ: Prof. Dr.Hülya GÜVEN

İngilizce Ara Sınav

Seçmeli Ders Ara Sınav 31.3.2022    (13.30-15.00)

Başlama Tarihi: 07.02.22 Bitiş Tarihi:

KURUL süresi: 4 Hafta

1. OTURUM 09.30-10.20

2. OTURUM 11.00-11.50

3. OTURUM 13.00-13.50

4. OTURUM 14:30-15.20

TEORİK (Saat) UYGULAMA (Saat) TOPLAM % Soru Sayısı

BİK 6 1 6,5 6,22 12

ÇCER 2 0 2 1,91 4

ÇSH 14 0 14 13,40 27

FAR 1 0 1 0,96 2

GCER 2 0 2 1,91 4

DAH 19 0 19 18,18 36

GÖH 1 0 1 0,96 2

HEM 6 0 6 5,74 11

İHU 3 4 5 4,78 9

İMN 7 0 7 6,70 13

İNF 4 0 4 3,83 8

KAR 1 0 1 0,96 2

KHD 1 0 1 0,96 2

MİK 5 0 5 4,78 10

NKT 1 0 1 0,96 2

PAT 20 2 21 20,10 40

RAD 1 0 1 0,96 2

TGN 2 0 2 1,91 4

ÜRO 5 0 5 4,78 10

TOPLAM 101,00 7,00 104,50 100,00 200

İHU(9 soru), İMN(13 soru), İNF(8 soru), KHD(2 soru), MİK(10 soru), NKT(2 soru), RAD(2 soru), TGN(4 soru)

Prof. Dr. Asiye Nurten

DERSLER PAZARTESİ VE SALI GÜNLERİ YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ ÖZEL GAZİOSMANPAŞA HASTANESİNDE, ÇARŞAMBA GÜNÜ İSE 

CEVİZLİBAĞ YERLEŞKESİNDE YAPILACAKTIR.

07.03.22

KURUL SINAVI 7.03.2022

BİK(12 soru), ÇCER(4 soru), ÇSH(27 soru), FAR(2 soru), GCER(4 soru), GÖH(2 soru)

DAH(36 soru), HEM11 soru), KAR(2 soru)

PAT(40 soru), ÜRO(10 soru)

31.03.2022  (10.10-11.40)

2021 / 2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
DERS KURULU 4 (TIP 312)

TIP FAKÜLTESİ

KAN VE BOŞALTIM SİSTEMİ HASTALIKLARI

 Prof. Dr. Demir Budak

Eğitim Baş Koordinatörü



 

 

 

 

 

 

ZÇ: ZEYNEP ÇALIŞKAN 

SA: SEDAT ALTUĞ 

MAK: MİNE AYŞE KÜÇÜKER 

FKY: FATMA KALAYCI YÜKSEK 

AA: ARZU AKÇAY 

TR: TÜRKAN REZANKO 

PH: PAYAM AHMEDMAULİD 

CK: CENK KIĞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ders Kodu Konular Anabilim Dalı Ders Süresi Tarih

İHU-04 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 13.30-14.10 16.02.2022

İHU-05 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 14.20-15.00 16.02.2022
İHU-06 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 15.10-15.50 16.02.2022
BİKL-01 İdrar Uygulamaları (TİT) Tıbbi Biyokimya 11:00-11:40 23.02.2022
İHU-07 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 13.30-14.10 23.02.2022
İHU-08 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 14.20-15.00 23.02.2022
İHU-09 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 15.10-15.50 23.02.2022
İHU-10 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 13.30-14.10 2.03.2022
İHU-11 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 14.20-15.00 2.03.2022
İHU-12 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 15.10-15.50 2.03.2022
PAT-21 Makroskopi Pratik Patoloji 10.10-10.50 3.03.2022
PAT-22 Mikroskopi Pratik Patoloji 11.00-11.40 3.03.2022

Uygulamalar ve Klinik beceriler



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 HAFTA

Saat Saat 

SER1 0 DAH-03 GOP SER2 0 DAH-06                    İNG-01                    

HEM-01 GOP DAH-04 GOP SER3 0 DAH-07                    İNG-02  

HEM-02 GOP DAH-05 GOP BİK-01 CEVİZLİBAĞ-ZÇ PAT-01 TR ÇSH-03 GOP

ÇSH-01 GOP HEM-03 GOP BİK-02 CEVİZLİBAĞ-ZÇ PAT-02 TR ÇSH-04 GOP

Saat Saat 

ÇSH-02 GOP HEM-04 GOP İHU-01 CEVİZLİBAĞ PAT-03 TR İNF-01                   

DAH-01 GOP HEM-05 GOP İHU-02 CEVİZLİBAĞ SEÇ-01 0 PAT-04 TR

DAH-02 GOP İMN1 GOP İHU-03 CEVİZLİBAĞ SEÇ-02                    PAT-05 TR

SEER 0 GB HG

SERBEST ÇALIŞMA

16:00

16:40 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA
Kurul ve Sınav 

Değerlendirme

Plazma Proteinleri, 

Paraproteinemiler
Böbrek, Giriş

Lenfatik Sistem Muayenesi, 

LAP'lı Olguya Yaklaşım

7 Şubat 2022 Pazartesi 8 Şubat 2022 Salı 9 Şubat 2022 Çarşamba

08:30

09:20
Plazma Hücre Hastalıklarına 

Yaklaşım
MESLEKİ İNGİLİZCE

MESLEKİ İNGİLİZCEHematolojiye Giriş
Lenfadenomegali ve Splenomegali 

(Çocukluk ve Erişkin Dönem)
SERBEST ÇALIŞMA

Normal Hemostaz 

Mekanizması (Doğal 

İnhibitörler ve Fibrinolizis 

Dahil)

09:30

10:20

09:20

10:00

10:10

10:50

Nefron Hastalıklarının 

Patogenezi-1

Kanama Diyatezli Hastanın 

Değerlendirilmesi, 

Koagülopatiler

Hematoljik Hastalıklarda Başvuru 

Semptomları
Tümör BelirteçleriPansitopeniye Yaklaşım

10 Şubat 2022 Perşembe 11 Şubat 2022 Cuma

11:00

11:40

11:40

13:30

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA
Lenfadenomegali ve 

Splenomegaliye Yaklaşım

ÖĞLE TATİLİ

08:30

09:10

Erişkin Çağı Kronik Lösemilerine 

Yaklaşım
Anemiye Yaklaşım

7 Şubat 2022 Pazartesi 8 Şubat 2022 Salı 9 Şubat 2022 Çarşamba 10 Şubat 2022 Perşembe 11 Şubat 2022 Cuma

13:30

14:10

Anemiye Yaklaşım Splenomegaliye Yaklaşım

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI-Teorik 

Eğitim

Nefron Hastalıklarının 

Patogenezi-2
RES Tutan Enfeksiyonlar-01

Lenfadenomegaliye Yaklaşım

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI-Teorik 

Eğitim

SEÇMELİ DERS

14:20

15:00 Erişkin Çağı Akut Lösemilerine Yaklaşım Glomerüler Hastalıklar

SEÇMELİ DERS

15:10

15:50 Anemi Sınıflaması ve Anemili Hastaya 

Yaklaşım
Primer immün yetmezlikler

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI-Teorik 

Eğitim

Tubuluinterstisyel Hastalıklar

10:30

11:20

11:30

12:20

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

16:30

17:20



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 HAFTA

Saat Saat 

DAH-08 GOP İMN3 GOP TGN-01 CEVİZLİBAĞ CK PAT-10 AA İNG-03 0

HEM-06 GOP İMN4 GOP TGN-02 CEVİZLİBAĞ CK PAT-11 PH İNG-04              

ÇSH-05 GOP ÇSH-07 GOP FAR-01 CEVİZLİBAĞ SA DAH-09              DAH-11              

ÇSH-06 GOP İNF-03 GOP BİK-03 CEVİZLİBAĞ ZÇ DAH-10              DAH-12  

Saat Saat 

İMN2 GOP İNF-04 GOP İHU-04 CEVİZLİBAĞ BİK-04 ZÇ MİK-02 MAK

PAT-06 GOP AA PAT-08 GOP AA İHU-05 CEVİZLİBAĞ SEÇ-03 0 SERR 0

PAT-07 GOP AA PAT-09 GOP AA İHU-06 CEVİZLİBAĞ SEÇ-04 0 SER5              

İNF-02
GCER-

01
SER4  MİK-01 MAK

SERBEST ÇALIŞMA

16:00

16:40

15 Şubat 2022 Salı 16 Şubat 2022 Çarşamba 17 Şubat 2022 Perşembe

Üriner Sistem Enfeksiyonları-1
Organ Bağışı ve Nakil 

(Transplantasyon)-1
SERBEST ÇALIŞMA

Üriner Sistem İnfeksiyonu 

Etkenleri

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

Böbreğin Kistik Hastalıkları

Hemogram- Periferik Yayma 

Okuma
Akut Böbrek Yetmezliği-1

Üriner Sistem Enfeksiyonları-2

Kan-Kan Komponentleri ve 

Ürünleri Transfüzyonu

08:30

09:10

18 Şubat 2022 Cuma

09:20

10:00

16 Şubat 2022 Çarşamba

Sigaraya bağlı ürogenital sistem 

hastalıkları

Hematolojik Malignitelerde 

Epigenetik

Antianemik İlaçlar

Trombozlu Hastaya Yaklaşım, 

Trombozda Çocuklara Özgü 

Farklılıklar 

Koagülasyon Sistemi Bozuklukları
Hematolojik Hastalıklarda 

Moleküler Genetik Değişiklikler

Asit Baz Dengesi Bozuklukları-2
Nefrolojik Hastalıklarda Başvuru 

Semptomları
Akut Böbrek Yetmezliği-2

Beyaz kan hücrelerinin ve lenf 

nodlarının reaktif (inflamatuar) 

proliferasyonları

Anemiler

10:10

10:50 Asit Baz Dengesi Bozuklukları-1

11:00

11:40

Mesleki İngilizce

Sekonder İmmün Yetmezlikler

17 Şubat 2022 Perşembe14 Şubat 2022 Pazartesi 15 Şubat 2022 Salı

Mesleki İngilizce

HIV İmmünolojisi ve AİDS

11:40

13:30 ÖĞLE TATİLİ

14 Şubat 2022 Pazartesi 18 Şubat 2022 Cuma

13:30

14:10

Üriner Sistem Enfeksiyonları-3

Hem Sentez ve Yıkım 

Bozuklukları (Porfiria ve 

Sarılıklar)

Üriner Sistem İnfeksiyonu 

Etkenleri
Fagositer Hücreler ve Hastalıkları

14:20

15:00 Damarsal Hastalıkların Patolojisi Böbreğin Tümörleri
İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
SEÇMELİ DERS SERBEST ÇALIŞMA

15:10

15:50 SEÇMELİ DERS SERBEST ÇALIŞMA
Üreter Mesane ve Üretra 

Hastalıkları

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

16:30

17:20



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 HAFTA

Saat Saat 

ÇSH-08 GOP PAT-14 GOP PH SER6 0 ÇSH-12  İNG-05 0

ÇSH-09 GOP PAT-15 GOP PH MİK-03 CEVİZLİBAĞ MAK ÇSH-13  İNG-06 0

ÜRO-01 GOP ÇSH-10 GOP BİK-05 CEVİZLİBAĞ-ZÇ  ÇSH-14  KAR-01  

ÜRO-02 GOP ÇSH-11 GOP BİK-06 CEVİZLİBAĞ-ZÇ  ÜRO-03  KHD-01  

Saat Saat 

PAT-12 GOP PH DAH-13 GOP İHU-07 CEVİZLİBAĞ SER7  PAT-16 PH

PAT-13 GOP PH DAH-14 GOP İHU-08 CEVİZLİBAĞ SEÇ-05 0 PAT-17 PH

İMN5 GOP DAH-15 GOP İHU-09 CEVİZLİBAĞ SEÇ-06 0 SER8 0

RAD-01 GOP ihu-t SERR6  

16:00

16:40 Nefroloji Boşaltım Sistemi 

Hastalıklarında Görüntüleme
İyi hekimlik uyg teorik SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

Böbrek Fonksiyon Testleri

Mesane Tümörü

ÖĞLE TATİLİ

23 Şubat 2022 Çarşamba 25 Şubat 2022 Cuma

Sıvı- Elekrolit Dengesi

21 Şubat 2022 Pazartesi

08:30

09:10

22 Şubat 2022 Salı

SERBEST ÇALIŞMA

24 Şubat 2022 Perşembe

Mesleki İngilizce

Hipertansiyonun Farmakolojik 

Tedavisi

Çocukta Hematüri ve Akut 

Poststreptoksik Glomerülonefrit
Nefrotik SendromObstruktif Üropati

Karaciğer Fonksiyon Testleri

Non- Hodgkin lenfomalar

Mesleki İngilizce

Nefrolojide Kullanılan Tanı 

Yöntemleri

Çocukluk Döneminde 

Hipertansiyon

Böbrek Tümörü

09:20

10:00 Hodgkin lenfomalar
RES i Tutan İnfeksiyonların 

Etkenler
Böbrek Yetersizliği

11:00

11:40 Böbrek Tümörü

10:10

10:50

11:40

13:30

Gebelikte Hipertansiyon ve 

Böbrek Hastalıkları

21 Şubat 2022 Pazartesi 22 Şubat 2022 Salı 23 Şubat 2022 Çarşamba 24 Şubat 2022 Perşembe 25 Şubat 2022 Cuma

13:30

14:10
Beyaz kan hücrelerinin ve lenf 

nodlarının reaktif (inflamatuar) 

proliferasyonları

Kronik Böbrek Yetmezliği-1
İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
SERBEST ÇALIŞMA Hodgkin lenfomalar

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

14:20

15:00 Kronik Böbrek Yetmezliği-2 Myeloid NeoplazmlarSEÇMELİ DERSNon- Hodgkin lenfomalar

15:10

15:50 İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
SEÇMELİ DERS SERBEST ÇALIŞMATransplantasyon İmmünolojisi

Hematüri ve Ayırıcı Tanı-

Proteinüri ve Ayırıcı Tanı

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

16:30

17:20



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 HAFTA

Saat Saat 

DAH-16 GOP DAH-18 GOP SER9 0 SER12 0 İNG-07 0

DAH-17 GOP GÖH-01 GOP SER10  PAT-20   PH  İNG-08 0

ÇCE-01 GOP İMN6 GOP MİK-04 CEVİZLİBAĞ FKY PAT-21   PH  SER14 0

ÇCE-02 GOP İMN7 GOP MİK-05 CEVİZLİBAĞ FKY PAT-22   PH  SER15 0

Saat Saat 

PAT18 GOP PH DAH-19 GOP İHU-10 CEVİZLİBAĞ SER13 0 SER16 0

ÜRO-04 GOP
GCER-

02
GOP İHU-11 CEVİZLİBAĞ SEÇ-07 0 SER17 0

ÜRO-05 GOP NKT-1 GOP İHU-12 CEVİZLİBAĞ SEÇ-08 0 SER18 0

SERR PAT-19 GOP SER11 0

16:00

16:40 Dalak Hastalıkları SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

16:30

17:20SERBEST ÇALIŞMA

11:00

11:40

Kan (hemokültür) ve idrar 

örneklerinin mikrobiyolojik 

incelenmesi, raporlanması ve 

sonuçların yorumlanması

Makroskopi Pratik

3 Mart 2022 Perşembe 4 Mart 2022 Cuma

08:30

09:10 Erişkinde Kronik Böbrek 

Yetmezliği

28 Şubat 2022 Pazartesi 1 Mart 2022 Salı

Nefron Koruyucu Tedavi 

Yaklaşımı

SERBEST ÇALIŞMA

2 Mart 2022 Çarşamba

Timus Hastalıkları

Periton Diyalizi ve Hemo Diyaliz SERBEST ÇALIŞMA

Antenatal Hidronefroz

SERBEST ÇALIŞMA

Mesleki İngilizce

Kemik iliği naklinde aferez 

işlemleri ve nakil koordinasyonu

10:10

10:50

Sigara Bırakma Tedavisi SERBEST ÇALIŞMA

Mesleki İngilizce

Kemik iliği nakil ve hücre işleme 

ünitesi

Kan (hemokültür) ve idrar 

örneklerinin mikrobiyolojik 

incelenmesi, raporlanması ve 

sonuçların yorumlanması

09:20

10:00

Konjenital Ürogenital 

Anomaliler
Mikroskopi Pratik

11:40

13:30 ÖĞLE TATİLİ

SERBEST ÇALIŞMA

28 Şubat 2022 Pazartesi 1 Mart 2022 Salı 2 Mart 2022 Çarşamba 3 Mart 2022 Perşembe 4 Mart 2022 Cuma

13:30

14:10

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMAMyelodisplastik Sendromlar Polikistik Böbrek Hastalığı
İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

14:20

15:00

Nefroloji-Boşaltım Sistemi 

Hastalıklarında Görüntüleme 

Yöntemleri

Organ Bağışı ve Nakil 

(Transplantasyon)-2

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
SEÇMELİ DERS SERBEST ÇALIŞMA

15:10

15:50 Sigaraya Bağlı Ürogenital 

Sistem Hastalıkları
Hematoloji ve Boşaltım Sistemi

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
SEÇMELİ DERS SERBEST ÇALIŞMA

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 HAFTA

Saat Saat 

SER19 0 5KRLD1 0 5KRLD8 0
5KRLD1

5
0 5KRLD22

KRL-01 0 5KRLD2 0 5KRLD9
5KRLD1

6
0 5KRLD23

KRL-02 0 5KRLD3 0
5KRLD1

0

5KRLD1

7
0 5KRLD24

SER20 0 5KRLD4 0
5KRLD1

1
0

5KRLD1

8
0 5KRLD25

Saat Saat 

KRL-03 0 5KRLD5 0
5KRLD1

2

5KRLD1

9
0 5KRLD26

KRL-04 0 5KRLD6 0
5KRLD1

3
0

5KRLD2

0
0 5KRLD27

SER21 0 5KRLD7 0
5KRLD1

4
0

5KRLD2

1
0 5KRLD28

SER

9 Mart 2022 Çarşamba

5. KURUL DERSLERİ

ÖĞLE TATİLİ

5. KURUL DERSLERİ 5. KURUL DERSLERİ

16:00

16:40

8 Mart 2022 Salı 10 Mart 2022 Perşembe

5.KURUL DERSLERİ 5.KURUL DERSLERİ

SERBEST ÇALIŞMA 5. KURUL DERSLERİ

10:10

10:50

10 Mart 2022 Perşembe8 Mart 2022 Salı

5.KURUL DERSLERİ

08:30

09:10

5.KURUL DERSLERİ

5.KURUL DERSLERİ

5.KURUL DERSLERİ

5. KURUL DERSLERİ

5. KURUL DERSLERİ

7 Mart 2022 Pazartesi 9 Mart 2022 Çarşamba

SERBEST ÇALIŞMA

KURUL SINAVI

11:00

11:40

09:20

10:00

5.KURUL DERSLERİ

5.KURUL DERSLERİ

5.KURUL DERSLERİ

ÖĞLE TATİLİ

5.KURUL DERSLERİSERBEST ÇALIŞMA

KURUL SINAVI

5.KURUL DERSLERİ 5.KURUL DERSLERİ

11:40

13:30

7 Mart 2022 Pazartesi

5.KURUL DERSLERİ

11 Mart 2022 Cuma

13:30

14:10

KURUL SINAVI 5.KURUL DERSLERİ 5.KURUL DERSLERİ

14:20

15:00 KURUL SINAVI 5.KURUL DERSLERİ 5.KURUL DERSLERİ

15:10

15:50 SERBEST ÇALIŞMA 5.KURUL DERSLERİ 5.KURUL DERSLERİ 5.KURUL DERSLERİ 5.KURUL DERSLERİ

5. KURUL DERSLERİ

11 Mart 2022 Cuma

5.KURUL DERSLERİ

5.KURUL DERSLERİ

5.KURUL DERSLERİ

5.KURUL DERSLERİ

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

16:30

17:20


